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Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości - czytaj całość
25 listopada 2016 roku w hotelu "Szafran" w Czeladzi odbędzie się Czeladzkie Forum
Przedsiębiorczości.

10 listopada 2016 Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości - czytaj całość
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Wieczór z poezją Jolanty Klimek - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza w czwartek, 17 listopada o godz. 17.30 na spotkanie z
Jolantą Klimek (Bąk), którą zainteresowania i tematyka wierszy pretendują do miana "łąkowej
poetki".

09 listopada 2016 Wieczór z poezją Jolanty Klimek - czytaj całość

Turniej Szachowy z okazji Święta Niepodległości - czytaj
całość
5 listopada, tradycyjnie, jak co roku, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji i Miasto Czeladź
zorganizowali Turniej Szachowy z okazji Święta Niepodległości.

09 listopada 2016 Turniej Szachowy z okazji Święta Niepodległości - czytaj całość

Poznaliśmy tegorocznych laureatów „Pierścieni
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Saturna” - czytaj całość
W miniony piątek, 4 listopada 20126 roku odbyła się uroczystość wręczenia „Pierścieni
Saturna”, czyli dorocznych Nagród Burmistrza Miasta Czeladź.

07 listopada 2016 Poznaliśmy tegorocznych laureatów „Pierścieni Saturna” - czytaj całość

Święto Niepodległości 11 listopada - czytaj całość
Burmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec zaprasza serdecznie wszystkich mieszkańców Czeladzi,
dzieci, młodzież i dorosłych na uroczyste obchody narodowego Święta Niepodległości.

07 listopada 2016 Święto Niepodległości 11 listopada - czytaj całość

Potężne centrum logistyczne powstanie w naszym
mieście - czytaj całość
W dniu 04 listopada br. burmistrz Zbigniew Szaleniec uroczyście podpisał akt notarialny na
sprzedaż Spółce MLP Pruszków prawie 6 ha gruntów przy ul. Będzińskiej i umowę o współpracy
przy realizacji "MLP Park Czeladź", jednej z największych inwestycji gospodarczych w Czeladzi i
w Zagłębiu.

07 listopada 2016 Potężne centrum logistyczne powstanie w naszym mieście - czytaj całość
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Ogłoszenie o otwartym naborze Partnera/Partnerów do
wspólnego przygotowania i realizacji projektu - czytaj
całość
Burmistrz Miasta Czeladź, na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej
2014 – 2020

03 listopada 2016 Ogłoszenie o otwartym naborze Partnera/Partnerów do wspólnego
przygotowania i realizacji projektu - czytaj całość

Udana kwesta na ratowanie zabytkowych nagrobków -
czytaj całość
30 października i 1 listopada cmentarzach przy ulicach Nowopogońskiej oraz Wojkowickiej
odbyła się publiczna zbiórka pieniężna na rzecz ratowania zabytkowych nagrobków,
zorganizowana przez Społeczny Komitet Odnowy Czeladzkich Nagrobków PRO MEMORIA.

03 listopada 2016 Udana kwesta na ratowanie zabytkowych nagrobków - czytaj całość
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Środki unijne wsparciem dla uczniów o specjalnych
potrzebach edukacyjnych - czytaj całość
Od sierpnia 2016 r. w Szkole Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka realizowany jest projekt
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 „STYMULACJA ZMYSŁÓW SZANSĄ DLA
LEPSZEGO ROZWOJU DZIECKA”. Z tej okazji 25 października 2016 r. odbyła się w naszej szkole
uroczysta prezentacja projektu oraz otwarcie Sali Doświadczania Świata.

02 listopada 2016 Środki unijne wsparciem dla uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych
- czytaj całość

Ratujmy czeladzkie „Powązki” - czytaj całość
W ubiegłym roku, z inicjatywy Towarzystwa Powszechnego „Czeladź”, Czeladzkiej Inicjatywy
Samorządowej oraz Muzeum Saturn, po raz pierwszy na cmentarzu parafialnym przy ul.
Nowopogońskiej zorganizowana została przez Społeczny Komitet Odnowy Czeladzkich
Nagrobków PRO MEMORIA kwesta na rzecz renowacji zniszczonych przez upływający czas i nie
mających już

27 października 2016 Ratujmy czeladzkie „Powązki” - czytaj całość
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